[image: image1.wmf]
Resolução nº 062/CONSEA, de 1º de abril de 2002.

Especialização Lato Sensu em Controladoria Institucional e Ambiental.

O Conselho Superior de Ensino (CONSEA) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR) no uso de suas atribuições:e, considerando:

· Parecer 2253/CPG do processo 23118.001452/2001-86;

· Deliberana na 4ª sessão da Câmara de Pós-Graduação de 27.03.2002,

R E S O L V E :

Art. 1º - Aprovar o curso de Especialização Lato Sensu em Controladoria Institucional e Ambiental para o Núcleo de Ciências Sociais.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Ene Glória da Silveira
Presidente